
2026年5月現在

天つゆ ● ●
丼たれ ● ● ●

天ぷら粉 ● ● ● ●
打ち粉 ●

浅漬けの素 ● ●
味噌 ●
醤油 ● ●

柚子胡椒

柚子ペッパー

昆布明太子 ● ●
明太子（切子） ● ●

黒烏龍茶 ●
海老 ●

変わり種あんこ天※ ● ●
※一部店舗のみのお取り扱いとなります
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As of May 2026

Tempura Dipping

Sauce ● ●
Bowl Sauce ● ● ●

Tempura Flour ● ● ● ●
Dusting Flour ●
Pickle Base ● ●

Miso ●
Soy Sauce ● ●

Yuzu Kosho

Yuzu Pepper

Kelp with Spycy fish

eggs ● ●
Spycy fish eggs ● ●

Black Oolong Tea ●
Shrimp ●

anko with

nuts/pistachio ● ●
※select stores only
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Allergen Ingredient List
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